Phụ lục 09
MẪU BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH

[bookmark: _GoBack]Mẫu TS.NCS - 23

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(Thực hiện nghĩ vụ tài chính khi trúng tuyển nghiên cứu sinh)

Kính gửi:      Hội đồng Tuyển sinh sau đại học
                  	 Trường Đại học Lâm nghiệp

Tên tôi là: ………………… ngày sinh ….. / … / ………
Đơn vị công tác: …………………………………………………………..
Địa chỉ  liên lạc: ………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
Số điện thoại liên lạc: ………………….. Email: …………………………
Tôi cam kết khi trúng tuyển nghiên cứu sinh tại Trường Đại học lâm nghiệp:
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật về cam kết của mình./.
					……, Ngày  …… tháng …… năm ……
						Người cam kết